

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
19003	Заместитель руководителя отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19004	Консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19005	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел планирования доходов и межбюджетных отношений																						
19006	Руководитель отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19007	Заместитель руководителя отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19008А	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19008-1А (19008А)	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел бюджетного учета и отчетности																						
19009	Руководитель отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19010А	Консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19010-1А (19010А)	Консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19011	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19012	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 08.02.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Руководитель финансового отдела
(подпись)

Кропотова Елена Сергеевна
Ф.И.О.
(подпись) 25.02.2019
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель руководителя отдела планирования доходов и межбюджетных отношений
(должность)

Лебедев Федор Евгеньевич
Ф.И.О.
(подпись) 25.02.2019
(дата)

Главный специалист отдела планирования доходов и межбюджетных отношений
(должность)

Петухова Марина Алексеевна
Ф.И.О.
(подпись) 25.02.2019
(дата)

Консультант отдела бюджетного учета и отчетности
(должность)

Федосева Ольга Валентиновна
Ф.И.О.
(подпись) 25.02.2019
(дата)

Консультант отдела бюджетного учета и отчетности
(должность)

Романова Инна Васильевна
Ф.И.О.
(подпись) 25.02.2019
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2159
(№ в реестре экспертов)

(подпись)



Клиш Валерий Иванович
(Ф.И.О.)

08.02.2019
(дата)